
 

 

ORIGINALE 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

N.46        27.03.2010 
 
 

OGGETTO : NOMINA DIRETTORE RESPONSABILE DEL PERIODICO 'IL 
COCCOLONE'            

 
 
 

             L’anno duemiladieci addi ventisette del mese di marzo alle ore 12,00 nella sala delle 
adunanze, convocata nei modi di legge, si è legalmente riunita la Giunta Comunale nelle 
persone dei sotto elencati signori: 
 
 

CARLI CARLO SINDACO P 
PETRINI FULVIA VICESINDACO P 
MACCHIA  SERGIO ASSESSORE P 
MAZZANTI   MARA ASSESSORE A 
ROSSI  CIRANO  MAURIZIO ASSESSORE P 
LIPPI  ROMINA ASSESSORE 

ESTERNO 
P 

  
      Totale presenti   5  
      Totale assenti     1 
 

Assiste il Segretario Comunale Sig. Dr. Petruzzi Fabrizio il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Carli Carlo  nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento 
indicato in oggetto. 

 

 

Comune di Fauglia 
Provincia di Pisa 

 

============= 



 

 

Delibera di G.C. n. 46 del 27.03.2010 
 

P A R E R I   P R E V E N T I V I  
 
Ai sensi dell’art.49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere favorevole in 
ordine alla regolarità TECNICA, CONTABILE, della proposta di deliberazione formalizzata col 
presente atto: 
 

IL RESPONSABILE DEL IL RAGIONIERE 
SERVIZIO TECNICO  

F.to Dott.ssa Ciato F.to Dott.ssa Ciato 
__________________________ __________________________ 

  
 
 



 

 

 
Delibera di G.C. n. 46 del 27.03.2010 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Premesso che con atto di C.C. n. 77 del 15.07.1998 il sig. Buffolino Fabio, è 
stato nominato Direttore Responsabile del Periodico “Il Coccolone”; 

Considerato che il suddetto, risulta irreperibile e pertanto è necessario 
provvedere alla nomina di un suo sostituto; 

Visto che la Sig.ra Batoni Claudia, titolare della Ditta ArtEventBook di 
Perignano,  la quale è risultata aggiudicataria  della  impaginazione, stampa, 
incellophanatura e spedizione presso il C.P.O. di Pisa, del periodico suddetto, si è 
dichiarata disponibile a svolgere tale incarico, senza ulteriore compenso; 

Premesso che la sig.ra BATONI Claudia, nata a Pontedera il 13.12.1972 e 
residente a Lari, via Lazio,11, è  iscritta all’Albo dei Giornalisti della Toscana, 
nell’Elenco dei Pubblicisti; 
 Vista la polizza  assicurativa di “responsabilità civile  terzi” che  ricopre  
anche la responsabilità di prestatori d’opera autonomi  per quanto riguarda la 
responsabilità  nei confronti di terzi, per ogni conseguenza che possa derivare dallo 
svolgimento di tale incarico; 
 Ritenuto pertanto necessario procedere  alla nomina di Direttore Responsabile 
del Periodico “Il Coccolone” della  sig.ra Batoni Claudia; 
 Vista la legge n. 150/2000; 
 Tenuto conto del parere favorevole espresso sulla proposta di deliberazione ai 
sensi dell’art. 49, comma I del D.Lgs. n. 267/2000. 

A voti unanimi legalmente espressi: 
 
 

D E L I B E R A 
 

- di nominare Direttore Responsabile del periodico “Il Coccolone”  la 
sig.ra BATONI Claudia nata a Pontedera il 13.12.1972 e residente a 
Lari, in via Lazio, 11, iscritta all’Albo dei Giornalisti della Toscana, 
nell’Elenco dei Pubblicisti; 

 
- di dare atto che la sig.ra Batoni Claudia  per tale incarico non 

percepirà nessun ulteriore compenso, oltre a quello dovuto per 
l’impaginazione, stampa e spedizione del periodico; 

 
 

- di dichiarare, con separata votazione unanime, la presente delibera 
immediatamente eseguibile. 

  



 

 

Delibera di G.C. n. 46 del 27.03.2010  
 

Letto, approvato e sottoscritto: 
IL PRESIDENTE 

  Carli Carlo 
__________________________ 

 

L’ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Fulvia Petrini   Dr. Petruzzi Fabrizio 

__________________________ __________________________ 
 

Il sottoscritto  Segretario Comunale, visti gli atti di’uffcio 
 

ATTESTA 
 

Che la presente deliberazione: 
 
     è affissa all’Albo Pretorio comunale per quindici giorni successivi dal ……………… e vi 

rimarrà fino al …………….. 
 è stata comunicata con lettera n. ……………in data ………… ai signori Capi Gruppo 

Consiliari così come prescritto dall’art. 125, D. Lgs n. 267/2000. 
 è stata trasmessa al Prefetto con lettera n. ………… in data …………….. ( art 135, 2o 

comma, D. Lgs 267/2000). 
 
Fauglia, lì ………… 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

           Dr. Petruzzi Fabrizio 

 
 
Che la presente deliberazione è diventata esecutiva il giorno ………. 
 
 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4o comma, D. Lgs 267/2000). 
 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3o comma, D. Lgs 267/2000). 
 
 
Fauglia, lì ………… 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
           Dr. Petruzzi Fabrizio 

 
 

  
 
  

  
_________________________ 

 
 
 


